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FRAKTPRISLISTE BILTRANSPORT     

 POSTNR.  FRAKTSONE FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN

  f.o.m. t.o.m.  0 - 30 kg 31 - 99 kg 100 - 499 kg 500 - 1999 kg 2000 - 4999 kg 5000 - 7999 kg 8000 - 11999 kg 12000 - 17999 kg 18000 - 24999 kg  over 25000 kg**

 0 1299 N01 215 381 560 737 921 185 167 149 130 107

 1300 1399 N02 215 381 533 686 844 169 153 138 121 91

 1400 1499 N03 215 381 585 789 1004 202 183 166 148 121

 1500 1799 N04 215 381 664 944 1213 243 221 195 169 149

 1800 1860 N05 215 381 668 954 1230 247 224 204 183 141

 1861 1999 N06 215 381 698 1016 1290 258 234 212 189 153

 2000 2029 N07 215 381 636 891 1080 216 206 184 162 126

 2030 2060 N08 215 381 673 964 1197 239 223 201 176 150

 2061 2093 N09 215 381 710 1036 1307 261 237 215 192 174

 2094 2211 N10 215 381 712 1043 1313 263 238 216 193 156

 2212 2270 N11 215 381 1004 1625 1936 327 297 295 293 289

 2271 2406 N12 215 381 979 1575 1872 312 282 280 278 274

 2407 2420 N13 215 381 990 1600 2084 417 379 348 317 243

 2421 2480 N14 215 381 1132 1883 2486 498 453 431 408 312

 2481 2599 N15 215 381 1209 2036 2702 541 491 459 427 362

 2600 2624 N16 215 381 951 1520 2035 407 370 338 305 236

 2625 2625 N17 215 381 1003 1624 2211 443 402 365 329 265

 2626 2629 N18 215 381 1068 1754 2097 412 374 347 318 314

 2630 2632 N19 215 381 1028 1675 2244 449 408 369 329 265

 2633 2699 N20 215 381 857 1334 1610 322 293 264 234 183

 2700 2740 N21 215 381 822 1263 1610 322 293 264 234 183

 2741 2743 N22 215 381 735 1089 1389 278 253 231 208 156

 2744 2879 N23 215 381 915 1448 1715 320 291 275 258 254

 2880 2999 N24 215 381 1179 1977 2608 522 475 429 383 319

 3000 3049 N25 215 381 482 584 706 142 128 116 102 78

 3050 3055 N26 215 381 540 697 860 172 156 144 130 90

 3056 3109 N27 215 381 652 923 1175 235 213 191 168 130

 3110 3189 N28 215 381 629 876 1119 225 203 181 158 120

 3190 3299 N29 215 381 700 1021 1307 261 237 215 192 158

 3300 3322 N30 215 381 602 822 1087 217 197 175 152 102

 3323 3355 N31 215 381 650 918 1163 233 211 192 173 121

 3356 3359 N32 215 381 610 840 1053 211 189 170 151 108

 3360 3399 N33 215 381 610 840 1053 211 189 170 151 108

 3400 3412 N34 215 381 490 599 712 143 129 118 105 83

 3413 3470 N35 215 381 568 756 932 187 169 152 137 113

 3471 3499 N36 215 381 575 769 954 191 173 158 140 117

 3500 3519 N37 215 381 657 933 1175 235 213 191 168 134

 3520 3520 N38 215 381 683 985 1224 246 223 197 173 149

 3521 3528 N39 215 381 994 1607 1913 337 306 298 290 285

 3529 3538 N40 215 381 657 933 1649 330 299 275 250 191

 3539 3540 N41 215 381 835 1289 1682 337 306 280 255 223

 3541 3599 N42 215 381 983 1584 1925 385 350 319 287 282

 3600 3622 N43 215 381 657 933 1649 330 299 275 250 191

 3623 3632 N44 215 381 672 963 1682 337 326 293 259 201

 3633 3648 N45 215 381 646 910 1572 315 293 269 243 185

 3649 3668 N46 215 381 835 1289 1682 337 306 280 255 223

 3669 3684 N47 215 381 646 910 1572 315 293 269 243 185

 3685 3699 N48 215 381 672 963 1682 337 326 293 259 201

 3700 3749 N49 215 381 672 963 1682 337 326 293 259 201

 3750 3760 N50 215 381 1023 1664 1985 385 350 318 286 298

 3761 3770 N51 215 381 916 1449 1925 385 350 312 273 245

 3771 3786 N52 215 381 947 1514 1852 371 337 309 281 271

 3787 3794 N53 215 381 827 1274 1820 364 331 296 259 183

  * Fastpris gjelder lengde opp til 2,40 m. Vennligst kontakt kundeservice for pris på lengder over 2,40 m.   

** Ved leveringer til postnr. 7500 - 9999 er maks last 29 tonn. *** Alle priser er eks. mva.   
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  * Fastpris gjelder lengde opp til 2,40 m. Vennligst kontakt kundeservice for pris på lengder over 2,40 m.   

** Ved leveringer til postnr. 7500 - 9999 er maks last 29 tonn. *** Alle priser er eks. mva.   

FRAKTPRISLISTE BILTRANSPORT     

 POSTNR.  FRAKTSONE FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN

  f.o.m. t.o.m.  0 - 30 kg 31 - 99 kg 100 - 499 kg 500 - 1999 kg 2000 - 4999 kg 5000 - 7999 kg 8000 - 11999 kg 12000 - 17999 kg 18000 - 24999 kg  over 25000 kg**

 3795 3834 N54 215 381 920 1460 1896 380 344 305 265 210

 3835 3859 N55 215 381 928 1473 1913 383 348 308 269 221

 3860 3865 N56 215 381 1022 1621 2106 422 383 339 296 243

 3866 3887 N57 215 381 1089 1797 2150 383 348 328 308 301

 3888 3899 N58 215 381 979 1576 1930 386 351 328 303 296

 3900 3999 N59 215 381 920 1460 1896 380 344 305 265 210

 4000 4099 N60 271 447 1248 2049 2741 548 498 469 439 393

 4100 4199 N61 271 447 1537 2628 3512 702 638 604 568 543

 4200 4299 N62 271 447 1454 2462 3231 647 587 565 543 497

 4300 4399 N63 271 447 1352 2256 2988 599 543 521 498 453

 4400 4403 N64 271 447 1248 2049 2729 546 497 468 439 393

 4404 4499 N65 271 447 1403 2358 3165 633 575 550 525 505

 4500 4599 N66 271 447 1146 1844 2547 510 463 433 402 328

 4600 4699 N67 271 447 1068 1688 2211 443 402 379 356 293

 4700 4849 N68 271 447 1146 1844 2192 433 393 372 350 305

 4850 4899 N69 271 447 1022 1596 1925 385 350 333 315 250

 4900 4999 N70 271 447 975 1504 1952 391 355 323 293 234

 5000 5099 N71 271 447 1289 2132 2834 567 516 503 491 427

 5100 5299 N72 271 447 1274 2101 2768 554 503 497 490 434

 5300 5399 N73 271 447 1420 2391 3165 633 575 543 511 465

 5400 5449 N74 271 447 1326 2203 2955 591 538 518 498 453

 5450 5579 N75 271 447 1326 2203 2955 591 538 518 498 453

 5580 5599 N76 271 447 1326 2203 2955 591 538 518 498 453

 5600 5650 N77 271 447 1326 2203 2955 591 538 518 498 453

 5651 5699 N78 271 447 1326 2203 2955 591 538 518 498 453

 5700 5899 N79 271 447 1420 2391 3209 643 584 555 525 491

 5900 5920 N80 271 447 1289 2132 2834 567 516 503 491 427

 5921 5999 N81 271 447 1682 2917 3903 781 710 676 644 614

 6000 6030 N82 271 447 1295 2142 2829 566 515 490 466 421

 6031 6055 N83 271 447 1460 2472 2977 590 537 510 483 461

 6056 6099 N84 271 447 1320 2193 2922 585 531 505 479 457

 6100 6199 N85 271 447 1516 2586 3407 681 620 590 562 497

 6200 6230 N86 271 447 1320 2193 2889 579 525 501 477 443

 6231 6399 N87 271 447 1506 2564 3473 695 631 601 568 497

 6400 6420 N88 271 447 1326 2203 2922 585 531 506 481 427

 6421 6499 N89 271 447 1326 2203 2922 585 531 505 479 427

 6500 6520 N90 271 447 1331 2214 2955 591 538 518 498 446

 6521 6599 N91 271 447 1506 2564 3484 697 633 599 562 503

 6600 6620 N92 271 447 1306 2164 2861 572 520 500 480 435

 6621 6699 N93 271 447 1316 2185 2911 583 529 510 489 444

 6700 6799 N94 271 447 1506 2564 3518 704 639 608 575 517

 6800 6810 N95 271 447 1527 2605 3484 697 633 605 575 453

 6811 6899 N96 271 447 1403 2358 3165 633 575 546 517 465

 6900 6944 N97 271 447 1558 2668 3518 704 639 605 568 525

 6945 6999 N98 271 447 1558 2668 3556 712 647 610 573 529

 7000 7099 N99 271 447 1253 2059 2718 544 495 467 439 424

 7100 7199 N100 271 447 1382 2317 3021 605 549 518 485 447

 7200 7280 N101 271 447 1687 2926 3859 772 701 671 639 620

 7281 7287 N102 271 447 1378 2308 3010 603 547 517 485 448

 7288 7373 N103 271 447 1553 2659 3211 507 461 447 432 386

 7374 7380 N104 271 447 1481 2512 3528 706 642 608 573 483

 7381 7399 N105 271 447 1481 2512 3028 507 461 447 432 386

 7400 7499 N106 271 447 1197 1947 2564 513 466 447 427 386
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  * Fastpris gjelder lengde opp til 2,40 m. Vennligst kontakt kundeservice for pris på lengder over 2,40 m.   

** Ved leveringer til postnr. 7500 - 9999 er maks last 29 tonn. *** Alle priser er eks. mva.   

   * 1 time lossing er inkludert i prisen

 ** 1,5 timer er inkludert i prisen ved lossing av full kranbil og henger (over 25 tonn)

*** Inkluderte timene starter så fort kranbilen er på plass og er klar til å losse

TJENESTER

 BESKRIVELSE OMRÅDE INFO VENTETID VED LOSSING (PR. PÅBEGYNT HALVTIME)

 Standard levering med bil.

 Losses av kunde. Hele Norge.  Fraktrate inkluderer 1 time lossing. Kr 495,- 

 Åpnes og losses fra siden med truck. 

     

 Åpen bil m/henger.

 Losses av kunde. Postnr. 0 - 3999.  Fraktrate inkluderer 1 time lossing. Kr 495,- 

 Kan losses ovenfra med f. eks tårnkran.     

 

 Åpen bil m/henger og løftegaffel.

 Losses av kunde. Postnr. 0 - 3999. Tillegg for løftegaffel kr 300,- Kr 495,-  

 Kan losses ovenfra med f. eks tårnkran.

  

 

 

 Åpen bil med kran.

 Lossing til bakke. 
Se egen fraktliste for kranbil.  Fraktrate inkluderer 1 time lossing. Kr 695,- 

  

 

 Åpen bil med stor kran.

 Lossing så langt kranen rekker.  Pris på forespørsel. Pris på forespørsel. 

 NB. Vanlig kranpris + timetillegg. 

   

 

 Klokkeslettslevering (+/- 30 min). Avtales 

 direkte i hvert enkelt tilfelle, men gjelder   
Klokkelettslevering iht. 

 primært innenfor en radius av 120 km fra   
gjeldende regler kr 850,- Kr 495,- / kr 695,-

 Drammen og mellom kl. 07:00 og kl. 16.00.  
Andre tidspunkt på forespørsel.

   

      

 
HENTING FCA

 Kunde henter selv varer iht. avtalt tidspunkt 

 ved vårt fabrikklager på Tørkop.      

 

 Kvelds- og helgeleveranse 1295,-   

FRAKTPRISLISTE BILTRANSPORT     

 POSTNR.  FRAKTSONE FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN

  f.o.m. t.o.m.  0 - 30 kg 31 - 99 kg 100 - 499 kg 500 - 1999 kg 2000 - 4999 kg 5000 - 7999 kg 8000 - 11999 kg 12000 - 17999 kg 18000 - 24999 kg  over 25000 kg**

 7500 7599 N107 271 447 1223 1999 2702 541 491 473 453 415

 7600 7699 N108 271 447 1276 2105 2785 558 506 495 482 455

 7700 7799 N109 271 447 1414 2379 3054 611 555 525 496 457

 7800 7840 N110 271 447 1481 2512 3518 704 639 608 576 484

 7841 7899 N111 271 447 1583 2721 3623 725 658 633 607 555

 7900 7999 N112 271 447 1764 3081 4223 845 768 731 692 647

 8000 8058 N113 381 767 2678 5066 6086 1218 1107 1056 1006 941

 8059 8137 N114 381 767 2678 4586 8820 1764 1544 1406 1268 1158

 8138 8199 N115 381 877 2744 4608 6086 1218 1107 1056 1006 941

 8200 8250 N116 381 877 2692 4507 5992 1199 1090 1043 994 936

 8251 8299 N117 381 877 2701 4524 6092 1219 1131 1094 1070 1014

 8300 8399 N118 381 877 2482 4088 6599 1320 1200 1136 1071 1023

 8400 8500 N119 381 877 2923 4970 6599 1320 1200 1136 1071 1032

 8501 8600 N120 381 877 2930 4982 6599 1320 1200 1131 1061 1023

 8601 8650 N121 381 877 2460 4043 5358 1072 974 920 866 825

 8651 8665 N122 381 877 2306 3734 4895 980 890 843 794 730

 8666 8799 N123 381 877 2460 4043 5358 1072 974 920 866 825

 8800 8899 N124 381 877 2352 3826 5078 1016 923 868 813 761

 8900 8999 N125 381 877 2352 3826 5078 1016 923 868 813 761

 9000 9299 N126 403 987 4405 8815 11023 2203 1764 1433 1323 1158

 9300 9455 N127 403 987 4901 8815 11023 2203 1323 1213 1169 1103

 9456 9999 N128 403 987 4901 8815 11023 2203 1985 1874 1544 1379



FRAKTPRISER NORGIPS TRANSPORT- OG LEVERINGSTJENESTER

Norgips Norge AS – Postboks 655 Strømsø, 3003 Drammen – Tel.: 33 78 48 00 – Epost: norgips@norgips.com – www.norgips.no

2. november 2018

FRAKTPRISLISTE FRAKTPRISLISTE - KRANBIL, LOSSET TIL BAKKE*    

  POSTNR.   MINSTEPRIS PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN

  f.o.m.  t.o.m. FRAKTSONE 0 - 4,99 TONN 5 - 7,99 TONN 8 - 11,99 TONN 12 - 17,99 TONN 18 - 24,99 TONN  over 25 TONN 

 0 1299 N01 2 043  423  384  311  238  206 

 1300 1399 N02 1 978  410  373  301  229  184 

 1400 1499 N03 2 298  477  433  346  258  229 

 1500 1799 N04 2 905  602  547  436  324  276 

 1800 1860 N05 2 425  502  457  366  275  234 

 1861 1999 N06 2 393  496  451  358  264  229 

 2000 2029 N07 2 329  484  440  351  263  223 

 2030 2060 N08 2 393  496  451  360  270  234 

 2061 2093 N09 2 923  554  504  402  301  253 

 2094 2211 N10 2 544  488  443  355  266  228 

 2212 2270 N11 3 235  615  559  448  336  287 

 2700 2740 N21 3 335  619  382  366  323  315 

 2741 2743 N22 2 425  502  457  360  264  223 

 2744 2879 N23 2 936  609  554  439  324  276 

 3000 3049 N25 1 850  385  350  280  211  175 

 3050 3055 N26 2 171  451  410  337  264  205 

 3056 3109 N27 2 329  484  440  352  264  223 

 3110 3189 N28 2 553  528  480  385  290  244 

 3190 3299 N29 2 553  528  480  385  290  244 

 3300 3322 N30 2 129  408  371  297  224  205 

 3323 3355 N31 2 495  441  401  320  239  221 

 3360 3399 N33 2 380  441  401  320  239  210 

 3400 3412 N34 1 948  402  365  293  221  186 

 3413 3470 N35 2 014  375  230  220  195  190 

 3471 3499 N36 2 533  471  289  279  245  239 

 3500 3519 N37 2 767  514  316  304  269  260 

 3520 3520 N38 2 767  514  316  304  269  260 

 3529 3538 N40 2 767  514  316  304  269  260 

 3600 3622 N43 3 010  618  561  450  339  287 

 3633 3648 N45 3 010  618  561  450  339  287 

 3669 3684 N47 3 535  658  403  389  343  334 

 3700 3749 N49 3 989  741  455  437  386  377 

 3900 3999 N59 3 480  614  675  648  573  492

FRAKTBELASTNING

Ved transport organisert av Norgips Norge AS belastes kunde iht vår til en hver tid gjeldende transportprisliste.      

Når Norgips Norge AS står for frakt så gjøres dette under betingelsene DDP. 

Ved henting er betingelsene FCA vårt lager på Tørkop og lastetid må bestilles. 

Oppsatte lastetider forutsetter at bilene kan åpnes på begge sider. 

Ordrebekreftelse gir kun dato for når varene er henteklare på lager, hentetidspunkt må så avtales med transportkontoret på tlf. 90 36 27 79

       

 


